UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-STC Quảng Ngãi, ngày       tháng 8  năm 2025

THÔNG BÁO

Ngày 14/8/2025, Sở Tài chính có Giấy mời số 42/GM-STC về việc họp rà

soát, kiểm tra kỹ thuật các xe dôi dư, để làm cơ sở tổng hợp, tham mưu UBND

tỉnh thu hồi và điều chuyển cho các cơ quan tổ chức, đơn vị chưa có xe ô tô phục

vụ công tác chung vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 15/8/2025. Tuy nhiên, một số cơ

quan, đơn vị chưa kịp di chuyển xe đến địa điểm và thời gian như trong Giấy mời,

nên không thể kiểm tra kỹ thuật được. Vì vậy, Sở Tài chính thông báo thay đổi

thời gian họp đối với nội dung nêu trên vào lúc vào lúc 14 giờ 00 phút ngày

19/8/2025. Các nội dung khác tại Giấy mời số 42/GM-STC giữ nguyên không

thay đổi.

Sở Tài chính thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Giấy mời số 42/GM-STC;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLGCS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Đình Trung

		2025-08-15T11:18:46+0700

		2025-08-15T11:21:41+0700

		2025-08-15T11:21:41+0700

		2025-08-15T11:21:41+0700